ДОГОВОР № __________________
на оказание услуг по участию
во Всероссийской научной конференции с международным участием «Переработка углеводородного сырья. Комплексные решения. (Левинтерские чтения)»

г. Самара
«___» ________ 2023 г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный технический университет», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Первого проректора – проректора по научной работе Ненашева Максима Владимировича, действующего на основании доверенности № 63/41-н/63-2020-2-216 от 27.04.2020 г., с одной стороны, и _____ФИО заказчика________________________________________ именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Исполнитель обязуется в соответствии с условиями настоящего Договора обеспечить участие Заказчика в мероприятиях, в ходящих в программу Всероссийской научной конференции с международным участием «Переработка углеводородного сырья. Комплексные решения. (Левинтерские чтения)», а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги в соответствии с Протоколом соглашения о договорной цене на услуги (Приложение № 1).

1.2. Отношения сторон по другим вопросам сотрудничества определяются в соответствии с Гражданским Кодексом РФ (ч. 1, ч. 2).
2. СТОИМОСТЬ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА
2.1. За оказание услуг по настоящему Договору Заказчик перечисляет Исполнителю в соответствии с Протоколом соглашения о договорной цене 4000 руб. 00 коп. (Четыре тысячи рублей 00 копеек), в т.ч. НДС – 20% 666 руб. 67 коп. (Шестьсот шестьдесят шесть рублей 67 копеек)

2.2. Оплата производится в срок до 05.10.2023 г. в форме 100% предоплаты, согласно выставленного Исполнителем счета.

3. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ
3.1. При оказании услуг Исполнитель представляет Заказчику Акт сдачи-приемки оказанных услуг.

4. СРОКИ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
4.1. Начало 5 октября 2023 г.; окончание 7 октября 2023 г.
Договор составлен в 2 экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический университет»

РФ, 443100, г. Самара, ул. Молодогвардейская, д. 244

Эл. почта: levinter@samgtu.ru; Тел.: 8(846) 242-35-80

Получатель: УФК по Самарской области

(НИЧ ФГБОУ ВО «СамГТУ» л/с 20426X73200)

ИНН 6315800040, КПП 631631001

ОКТМО 36701330, ОКПО 48122646,

ОГРН 1026301167683

Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БАНКА РОССИИ/УФК по Самарской области г. Самара,

р/счет 03214643000000014200, БИК 013601205,

к/счет 40102810545370000036
	Заказчик:

Адрес регистрации

ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ

	От Исполнителя
Первый проректор – проректор по научной работе ФГБОУ ВО «СамГТУ»
____________________М.В. Ненашев
	От Заказчика
____________________ ФИО заказчика

	м.п.

	____  _______________ 2023 г.
	____  _______________ 2023 г.

Приложение № 1

к договору на оказание услуг

№______________
ПРОТОКОЛ СОГЛАШЕНИЯ

о договорной цене на оказание услуг
Мы, нижеподписавшиеся, от лица Исполнителя Первый проректор – проректор по научной работе ФГБОУ ВО «СамГТУ» Ненашев Максим Владимирович, и Заказчик ___ФИО Заказчика_______ удостоверяем, что сторонами достигнуто соглашение о величине договорной цены на оказание услуг в сумме 4000 руб. 00 коп. (Четыре тысячи рублей 00 копеек), в т.ч. НДС – 20% 666 руб. 67 коп. (Шестьсот шестьдесят шесть рублей 67 копеек).
Настоящий протокол является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между Исполнителем и Заказчиком.
	От Исполнителя

Первый проректор – проректор по научной работе ФГБОУ ВО «СамГТУ»
____________________ М.В. Ненашев
	От Заказчика

____________________ ФИО Заказчика

	м.п.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический университет»

РФ, 443100, г. Самара, ул. Молодогвардейская, д. 244

Эл. почта: levinter@samgtu.ru; Тел.: 8(846) 242-35-80

Получатель: УФК по Самарской области

(НИЧ ФГБОУ ВО «СамГТУ» л/с 20426X73200)

ИНН 6315800040, КПП 631631001

ОКТМО 36701330, ОКПО 48122646,

ОГРН 1026301167683

Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БАНКА РОССИИ/УФК по Самарской области г. Самара, р/счет 03214643000000014200,

БИК 013601205, к/счет 40102810545370000036
	ЗАКАЗЧИК:

 Адрес регистрации

ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ

АКТ

сдачи-приемки оказанных услуг по договору № ______________________
составлен «07» октября 2023 г.

Наименование услуг

Участие Заказчика в мероприятиях, в ходящих в программу Всероссийской научной конференции с международным участием «Переработка углеводородного сырья. Комплексные решения. (Левинтерские чтения)».
Мы, нижеподписавшиеся, представитель Исполнителя Первый проректор – проректор по научной работе ФГБОУ ВО «СамГТУ» Ненашев Максим Владимирович, с одной стороны и Заказчик _____ФИО Заказчика___________________, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что объем оказанных услуг соответствует условиям договора.

Договорная цена на оказание услуг в соответствии с Протоколом соглашения о договорной цене на услуги составляет 4000 руб. 00 коп. (Четыре тысячи рублей 00 копеек), в т.ч. НДС – 20% 666 руб. 67 коп. (Шестьсот шестьдесят шесть рублей 67 копеек). Перечислено по договору 4000 руб. 00 коп. (Четыре тысячи рублей 00 копеек), в т.ч. НДС – 20% 666 руб. 67 коп. (Шестьсот шестьдесят шесть рублей 67 копеек).

Следует к перечислению на оказание услуг: ---
	Работу сдал

От Исполнителя

Первый проректор – проректор по научной работе ФГБОУ ВО «СамГТУ»
____________________ М.В. Ненашев
	Работу принял

Заказчик

Адрес регистрации

ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ
____________________ ФИО Заказчика

	м.п.